[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2022 № 91
	О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год.

2. Направить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  за 2021 год с соответствующими документами и материалами для рассмотрения на публичных слушаниях.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

    Е.Е. Школьская
ПРОЕКТ

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от ______________ № ______
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского  района Смоленской области за 2021 год

Заслушав информацию, представленную Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год», Совет Депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год: по доходам в сумме - 59 915 814,43 руб., по расходам в сумме - 61 125 325,28 руб., превышение расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме   - 1 209 510,85 руб.
2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год, согласно приложению 1.

3. Утвердить расходы бюджета   по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 2.

4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3.

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в 2021 году согласно приложению 4.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                        Е.Е. Школьская